
• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 27 DE JANEIRO DE 2026, TERÇA-FEIRA

O Instituto de Previdência do Município de Ca-
choeiro de Itapemirim/ES, torna público o Aviso 
de Licitação do Pregão Eletrônico 001/2026. ID 
(CIDADES): 2026.016E0800001.01.0001. Obje-
to: Contratação de empresa especializada para 
concessão de licença de uso do sistema integra-
do de gestão previdenciária, conforme condições 
estabelecidas no Edital e seus anexos. Início das 
propostas: 27/01/2026 às 09h00. Limite para re-
cebimento de propostas: 10/02/2026 às 09h00. 
Abertura da Sessão de disputa: 10/02/2026 às 
09h01min. Edital disponível em https://www.por-
taldecompraspublicas.com.br/, https://www.ipaci.
es.gov.br/licitacoes/em-andamento/ e PNCP. In-
formações: (28) 3199-1267. E-mail: licitacao@
ipaci.es.gov.br. Cachoeiro de Itapemirim/ES, 26 
de janeiro de 2026. Jackson J. Ceccon Pregoeiro


		2026-01-26T17:19:06-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102




